
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов 

в число студентов 1-го курса 

института международного  

образования и сотрудничества 

по договорам об оказании платных  

образовательных услуг 

 

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 №36 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема в ВГТУ на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования на 2017/2018 учебный год, утвержденными решением Ученого 

совета ВГТУ от 28.02.2017, протокол №10, решением приемной комиссии 

ВГТУ от 22.08.2017, протокол № 28 

 

п р и к а з ы в а ю:  

1. зачислить с 01.09.2017 г. по направлению 08.02.08 «Монтаж и 

эксплуатация оборудования и систем газоснабжения»  

(9 класс) следующих лиц по договорам  об оказании платных 

образовательных услуг:  

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1. Аль Малики Сабах Уахид Али 3,000 

    

2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.02.01 «Строительство и 

эксплуатация зданий и сооружений» (9 класс) следующих лиц по 

договорам  об оказании платных образовательных услуг:   

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1. Ал-Насери Мохаммед Амджед Саадон 3,375 



2. Аль-Насери Хуссейн Асаад Саадон 3,333 

 

3. зачислить с 01.09.2017 по направлению 34.02.01«Сестринское дело» 

(9 класс) следующих лиц по договорам  об оказании платных 

образовательных услуг:   

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1. Житникова Татьяна Андреевна  4,267 

 

Основания: договора об оказании платных образовательных услуг. 

 

 

 

Ректор                                                                                       С.А.Колодяжный 

 

  

 


